
令和４年９月 30 日  

同窓会会員各位 

 

鹿児島県立徳之島高等学校  

結心会会長 南  有 紀  

 

  

令和４年度結心会総会のご案内 

 

 黄葉の候，皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。 

 さて，令和４年度の結心会総会は，新型コロナウイルス感染拡大防止の観点か

ら，島内同窓会員のみでの開催に決定し，９月４日に行う予定でしたが，台風の

影響により延期となっておりました。過日調整を行いました結果，下記の日程で

総会を行う予定です。 

また,島外会員の皆様には，書面にて報告させていただくことをご了承くださ

い。 

 ご多用中と存じますが，ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

  

記 

 

日 時：令和４年 10 月 24 日（月） 

   

  時 間：18 時 30 分～（受付：18 時～） 

 

  場 所：徳之島町生涯学習センター２F 

 

以上 

※ 駐車場につきましては，生涯学習センター及び，徳之島町役場を利用し，近 

隣商業施設・その他施設駐車場の利用，路上駐車等はなさらないようにお願い 

いたします。 

 

 

 

 


